お客様各位

時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、年末年始のターミナル業務について、下記の通りご案内いたします。

１．　ゲート業務
月
日 30 31 １ ２ ３ ４ －

曜　　日 水 木 金 土 日 月 －
ｵｰﾌﾟﾝ時間 08:30

～ ～ ー

ｸﾛｰｽﾞ時間 11:30

２．　ヤード内雑作業（動植検、改品、現検、見本持出等）
・ 年末は12月２９日（火）16:00まで、年始は1月５日（火）09:00からとなります。

・ 1月５日（火）に植検を希望される方は、12月2９日(火)午前中までに、
下記、担当者までご連絡下さい。(植検協会殿へは12月28日（月）午前中迄にお願いします。）
　　担当者　長谷川/島田/堀川　TEL：078-857-1331、FAX：078-857-1338

３.　　本船荷役作業：12月31日は日中荷役、1月１日は完休、1月２日、３日、４日は日中荷役
         になります。但し、１月４日は取切船に限り原則１８時までとなります。

４．　問合わせ先

５.　輸入貨物のフリータイムカウントについて

・ 各船社にお問い合わせ下さい。

以　　　上

通常業務

５
火

08:30

～

年　末　年　始　の　御　案　内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

29
火

08:30

～

輸　　入 バンプール

通常業務

ゲート      クローズ

2020年12月吉日

川 崎 汽 船 神 戸 タ ー ミ ナ ル
（ K ・ K ・ C ・ T RC-4/5 ）

日 東 物 流 株 式 会 社

８５７－１３４１ ８５７－１３３１

12月 1月

完休
ゲート

クローズ

オペレーション 輸　　出

FAX NO. ８５７－１３３８ ８５７－１３４４ ８５７－１３４４ ８５７－１３３８

TEL NO. ８５７－１３３１ ８５７－１３３４